

OHAA ApS
Skovboulevarden 6, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 34 70 70 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OHAA ApS Skovboulevarden 6 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 34 70 70 65
	Stiftet: 6. september 2012
	Hjemsted: Nykøbing F
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Larsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.640	-24.592
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	360.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.506</u>	<u>-240</u>
Resultat før skat	280.854	335.168
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	280.854	335.168
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	255.000	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	279.868
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.646</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	280.854	335.168

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.377.273</u>	<u>1.377.273</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.377.273</u>	<u>1.377.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.377.273</u>	<u>1.377.273</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.201</u>	<u>609.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.201</u>	<u>609.505</u>
Aktiver i alt	<u>1.379.474</u>	<u>1.986.778</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.234.949	1.265.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.371.449	1.400.895
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.813	7.813
Anden gæld	212	578.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.025	585.883
Gældsforpligtelser i alt	8.025	585.883
Passiver i alt	1.379.474	1.986.778

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2019	80.000	985.727	54.000	1.119.727
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>279.868</u>	<u>55.300</u>	<u>335.168</u>
Egenkapital 1. januar				
2020	80.000	1.265.595	55.300	1.400.895
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.646</u>	<u>56.500</u>	<u>25.854</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>255.000</u>	<u>0</u>	<u>255.000</u>
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-255.000</u>	<u>0</u>	<u>-255.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.234.949</u>	<u>56.500</u>	<u>1.371.449</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.377.273</u>	<u>1.377.273</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>1.377.273</u>	<u>1.377.273</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.377.273</u>	<u>1.377.273</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casadana Holding ApS, Brøndby	50 %	6.172.310	5.218.652
